



Ülker'in Beylerbeyi ve Dolmabahçe Çikolataları satışa sunuldu. Kakao çekirdekleri ile üretilen, Ülker kalite ve lezzetini sunan Ülker Beylerbeyi ve Dolmabahçe Çikolataları, sütlü ve bitter madleden oluşuyor.

564 BİN ARAÇ ÜRETİLDİ

Ocak-haziran döneminde otomobilde 357 bin 47, toplamda ise traktör hariç 564 bin 78 adet üretim gerçekleştirildi.



ÜRETİM VE İHRACAT Otomotivde ilk yarının galibi Oyak Renault

Otomotiv sektöründe, yılın 6 ayında adet bazında traktör hariç üretimin yüzde 27,29'unu (153 bin 990), ihracatın ise yüzde 29,04'ünü (131 bin 436) gerçekleştiren OYAK Renault, bu kategorilerde 2014'ün ilk yansını lider kapattı. Otomobilde sektörün adet bazında üretiminin yüzde 43,12'sini, dış satımının ise yüzde 44,38'ini tek başına karşılayan OYAK Renault'yu, Ford Otosan takip etti. Ocak-haziran döneminde, geçen yılın aynı aylarına göre yüzde 20,94 kayıpla dış satımı 92 bin 556'ya düşen Ford Otosan ise sektörün toplam ihracatının yüzde 20,45'ini karşıladı. Yılın ilk yansında yüzde 138,79 artışla 88 bin 40 adet dış satış gerçekleştiren Hyundai Assan, sektör ihracatından yüzde 19,45 pay aldı. AA



220.7 MİLYON \$'LIK ANLAŞMA Çimsa, Sançim Çimento'yu aldı

Sabancı Holding bünyesinde faaliyet gösteren Çimsa, Sançim Bilecik Çimento'nun sermayesinin yüzde 100'ünü satın alınması konusunda anlaşmaya vardı. Nominal değeri 87,5 milyon lira olan hisselerin devir bedeli düzeltmeler hariç 220,7 milyon dolar olarak belirlendi. Hisselerin devri ve hisse devir bedelinin ödenmesi, Rekabet Kurulu'nun izninin alınmasından sonra tamamlanacak.

OTOMOBİLİN ANAVATANINA İHRACAT HEYECANI

Tofaş hem Amerika'ya hem 3. vardiye'ye hazır

Kuzey Amerika için üretilecek olan Doblo'yla ilgili çalışmalar devam ediyor. Krizden çıkan Avrupa pazarına da hazırlanan Tofaş üçüncü vardiye'yi planlıyor

ABD'ye hafif ticari araç satışı için geri sayıma hazırlanan Tofaş, krizden çıkmaya başlayan Avrupa'ya araç yetiştirmek için de 3. vardiye ve yeni istihdam planları yapıyor. Tofaş Üst Yöneticisi (CEO) Kamil Başaran, "Avrupa'nın geriye gelmesiyle beraber ihracat rakamlarının rekor kıracağını hissediyoruz. İç pazar da toparlarsa yıl 650 binler seviyesinde kapatabiliriz" dedi. Başaran, "Ayrıca fabrika şu an deli gibi Amerika'ya alıyor. Ürünlerimiz olgunluğa geldi. Montaj bantlarında çalışmalarımız devam ediyor. Artık nihai araçlara doğru yavaş yavaş gelmeye başlıyoruz. Bursa'dan aldığımızı yine Bursa'daki fabrikamıza katma değere çeviriyoruz. Sadece 80 ülkeye değil, şimdi direkt Kuzey Amerika'ya ve Kanada'ya da ihracatlarımız başlayacak ve böyle bir dönemde de bize yepyeni kendimizi geliştirme imkanları verecek ki şu an bütün ürünlerimizle müşteri beğenilerine göre güncellenmiş durumdayız." Ekonomik açıdan dünyanın toparlanmaya başladığını, Avrupa'daki iyileşme sinyallerinin geçen yıldan alınmaya başladığını, bunun artık net olarak ortaya çıktığını dile getiren Başaran, "İç pazar da toparlanacak. Uzun süredir düşlediğimiz 1 milyonluk satış 2016 senesinde gerçekleştirilebilir" dedi. Tofaş bir süredir Doblo modelini ABD pazarı için yeniliyor. Fiat Chrysler Grubu'nun ABD'de Ram Promaster City markasıyla satacağı araç için Tofaş 360 milyon dolar yatırım yapmıştı.

Avrupa'daki toparlanmayla beraber ilk 6 ayda Tofaş olarak 106 binlik bir üretimi gerçekleştirdiklerini ve üretimden yüzde 20 pay aldıklarını anlatan Başaran, temsil ettikleri 6 markayla da ocak-haziran döneminde 38 bin adetlik satışla pazardan yüzde 12 pay aldıklarını, bu payın hafif ticari araçta ise yüzde 25'e yaklaştığını ve pazar lideri olduklarını bildirdi. İHA



AVRUPA'NIN EKONOMİK KRİZDEN ÇIKMASI, ÖZELİKLE TİCARİ ARAÇ İHRACATINDA REKORLARA İMZA ATTIRACAK

ELEKTRİKLİ TİCARİ ARAÇ GELEBİLİR

Chrysler ile birlikte elektrikli araç üzerinde çalışmalarını söyleyen Tofaş CEO'su Kamil Başaran, özellikle ticari araçta ciddi potansiyel olduğuna dikkat çekti. Bu konuda kendi patentlerini geliştirdiklerini söyleyen Başaran, "Motor konusunda patenti kullanıma açma talepleri geliyor" dedi.



ÇALIŞMALAR TAM GAZ

Binekte yepyeni bir model 2015'in sonunda gelecek

TOFAŞ CEO'su Kamil Başaran, pazarda binek araçlara doğru olan gelişmeyi çok yakından takip ettiklerini, bir süre önce bir binek araçta ilgili yatırım planlarını paylaştıklarını hatırlattı. Bu konudaki çalışmaların hızla devam ettiğini

bildiren Başaran, "Bugün itibarıyla da mühendislik çalışmalarımız, ürün gelişmesi son hızıyla devam etmekte ve 2015 senesinin sonunda, bu araçta da banttan indirip ihracata ve iç pazardaki müşteri beklentilerine sunmuş olacağız" dedi.

'NARNİA GÜNLÜKLERİ' İHRACATA YARADI

CADININ LOKUMLARI SATIŞLARI ARTIRDI



Şekerleme Tanıtım Grubu (ŞTG) Başkanı Hidayet Kadıroğlu, Narnia Günlükleri filminin lokum satışlarını artırdığını söyledi. İnsanların izledikleri filmlerden etkilendiğini belirten Kadıroğlu, "Narnia Günlükleri'nde hatırlayacağınız üzere cadı, kahramanları Türk Lokumu ile kandırıyor ve Narnia'ya sahip oluyordu. Filmede Türk lokumu, karşı konulamaz bir kandırma lezzeti olarak algılanıyordu. Söz konusu film den sonra Türk lokumuna ilgi güncelendi, daha da arttı. Sektörde lokuma yönelik yatırımlar oldu. Bütün bu çalışmalar sonucunda nasıl ki Küba'ya giden puro almadan gelmiyorsa Türki-

HEDEF KÜÇÜLTÜ

Şekerleme sektörü 13 milyar dolar olarak belirlendiği 2023 ihracat hedefini otuzuz ihtimalleri dikkate alarak 10 milyar dolar olarak revize etti.



ye'ye gelen de şekerleme almadan gitmeyecek. Diğer bir ifadeyle yerinden ihracat gerçekleştirilecek" dedi.

Dış pazarlarda Türk şekerleme sektörü algısının çok önemli olduğunu aktaran Kadıroğlu, bununla ilgili ellerinde sağlıklı veriler bulunmadığını dile getirdi. Bunun da geleceğe yönelik gerçekçi analiz yapma, sağlıklı yol haritası geliştirme ve algı oluşturmada kendilerini engellediğini anlatan Kadıroğlu, "Bu yüzden öncelikle hedef pazarlarda Türkiye şekerli mamulleri algısının röntgenini çekmeyi gündem yapmak istiyorum. Çıkacak resme göre de yol haritamızı çizeceğiz" ifadelerini kullandı.

DEV İŞ BİRLİĞİ Aselsan İHA'lar için çalışacak

Aselsan, insansız hava araçları alanında faaliyet gösteren AeroVironment şirketi ve Altay Savunma Sanayi ile iş birliği yapacak. İş birliğiyle AeroVironment firmasının insansız uçan sistemleri için elektro-optik, aviyonik ve haberleşme sistemleri gibi istihbarat, gözetleme ve keşif (ISR) uygulamalarına yönelik çözümlerin geliştirilmesi ve uluslararası hedef pazarlara sunulması planlanıyor.



BAYRAMI ERKEN GETİRDİ Media Markt'tan yüzde 30 indirim

Media Markt, 17 - 20 Temmuz tarihleri arasında seçili marka ve ürünlerde yüzde 30'a varan indirim uyguluyor. Ürünle birlikte kapsamlı Garanti Ötesi hizmeti de bulunan Media Markt'ta ayrıca anlaşmalı bankadan 36 aya varan vadelerle anında kredi uygulaması ve anlaşmalı kredi kartına 9 taksit tüm mağazalarda devam ediyor.

TÜRK TELEKOM Evden her yöne hesaplı tarifeler

Türk Telekom, yeni tarifeleri ile avantajlı teklifler sunuyor. Maksimum Paket tarifesi seçen Türk Telekom müşterileri 1000 dakika, Eko Paket'i seçenler ise 500 dakika her yöne ücretsiz konuşma şansı yakalıyor. Yeni Türk Telekom aboneleri de ev telefonlarından dilediklerini Eko Paket ile 29,90 TL'den, ve Maksimum Paket ile ise 39,90 TL'den başlayan fiyatlarla alıyor.



MEZUN OLDULAR Buluş çıkarma yaşı 5'e indi!

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi ve Elvan Zeka Kulübü işbirliğinde gerçekleştirilen yaz okulunda eğitim gören 5-7 yaş grubundaki çocuklar sertifikalarını aldı. Çocukların rüzsarsız uçabilen uçurtma, kirle-nen dünyayı yıkayacak makine ve sinek yakama makinesi geliştirdiği belirtilen Elvan Grubu Başkanı Hidayet Kadıroğlu, çocuklara "Lütfen icat çıkarm" tavsiyesinde bulundu.

FUAT FARUK UZUNDERE
CANLI DEMİRBAŞ, MAKİNE, AHIR TADILATI VE GÜBRE ÇUKURU İNŞAATI İÇİN İHALE İLANI

FUAT FARUK UZUNDERE, OVA SÜT SİĞİRİ YETİŞTİRİCİLİĞİ, SERHAT KALKINMA AJANSI Örnek-Büyükbaş Hayvancılık İşletmelerinin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Hakveys Köyünde, Ova Süt Sığır Yetiştiriciliği Projesi için ahır tadilatı, gübre çukuru yapımı, makine/ekipman ve hayvan alımı ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır.

Lot-1:
A) 45 M3 Gübre Çukuru İnşaatı
B) Barınak İçi Tadilatı

Lot-2:
A) 1 Adet 1000 lt.lik Süt Soğutma Tankı
B) 2 Adet Seyyar Süt Sağım Makinesi
C) 1 Adet Pnömatik Ekim Mibzeri

Lot-3:
30 Adet Kültür İrki Süt İneği

İrtibat kişisi: FUAT FARUK UZUNDERE, TEL:(0476) 227 5007, Hakveys Köyü Ev No:18 Merkez / İGDIR İlhalıye katılım koşulları, isteklerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası Hakveys Köyü Ev No:18 Merkez / İGDIR adresinden veya www.serka.org.tr internet adreslerinden temin edilebilir.

Teklif teslimi için son tarih ve saati:
06/08/2014 Çarşamba, 15:00

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar: www.serka.org.tr yayınlanacaktır.

Teklifler, 06/08/2014 tarihinde, saat 15:00'da ve Hakveys Köyü Ev No:18 Merkez / İGDIR adresine teslim edilecektir.

Teklifler, 06/08/2014 tarihinde, saat 15:00'da ve Hakveys Köyü Ev No:18 Merkez / İGDIR adresinde yapılacak oturumda açıklanacaktır.

Borcuna sadık mükellefe kolaylık

Maliye Bakanlığı, petrol ürünleri ithal ederek, bunu imalatla kullanılan sanayicilere finansman açısından sorun oluşturan teminatın çözülmesine kolaylık getirmek için yeni bir sistemi hayata geçiriyor. Vergisini zamanında ödeyen "iyi mükellefler"e kolaylık sağlayacak-

larını dile getiren Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, şunları kaydetti: "Bazı suçlardan mahkum olmama, ürettikleri ürünler için TSE markasını haiz olma ve gecikmiş vergi borcu bulunmama gibi belli şartları sağlayan sanayicilerimiz için yeni bir uygulamaya geçiyoruz. Bu kap-

samda hazırlanan Erken Teminat Çözümü Sertifikası (ETÇS) uygulaması ile söz konusu mükelleflerin, ithal ederek imalatla kullanılan petrol ürünleri dolayısıyla verdikleri teminatın yüzde 80'i, vergi incelemesi sonucunu beklemeksizin çözülecek."